

Årsredovisning

E.A.B. Allservice Syd AB

559317-3122

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Bolin

2023-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet etablerades under mitten av 2021 med säte i Lunds kommun. Aktiebolaget syftar till att bedriva verksamhet inom byggbranschen, där genom mångsidig kunskap och lyhördhet är nyckelord för att göra företagets kunders önskemål tillgodosedda. Företaget syftar primärt till att utföra tjänster åt andra byggföretag och sekundärt till att utföra tjänster åt privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	1 333	570
Resultat efter finansiella poster	324	242
Soliditet %	67	67

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år. Detta beror till en del på att föregående var bolagets första år och endast 8 månader långt och att fokus första året låg på att etablera företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		139 086
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		139 086	-139 086
- Årets resultat			184 812
- Belopp vid årets utgång	25 000	39 086	184 812

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	39 086
Årets resultat	184 812
Summa	223 898

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	223 898
Summa	223 898

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 332 582	569 594
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	69 180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 401 762	569 594
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 183	0
Övriga externa kostnader	-202 538	-73 138
Personalkostnader	-831 853	-249 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 180	-5 235
Summa rörelsekostnader	-1 077 754	-327 488
Rörelseresultat	324 008	242 106
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-30
Summa finansiella poster	-17	-30
Resultat efter finansiella poster	323 991	242 076
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-81 000	-61 800
Förändring av överavskrivningar	-8 130	-2 965
Summa bokslutsdispositioner	-89 130	-64 765
Resultat före skatt	234 861	177 311
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 049	-38 225
Årets resultat	184 812	139 086

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	79 485	35 765
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 485	35 765
Summa anläggningstillgångar		79 485	35 765
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		69 180	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		69 180	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 540	125 950
Övriga fordringar		31 115	3 669
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		221 655	129 619
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 742	156 591
<i>Summa kassa och bank</i>		179 742	156 591
Summa omsättningstillgångar		470 577	286 210
SUMMA TILLGÅNGAR		550 062	321 975

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	39 086	0
Årets resultat	184 812	139 086
<i>Summa fritt eget kapital</i>	223 898	139 086
Summa eget kapital	248 898	164 086
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	142 800	61 800
Ackumulerade överavskrivningar	11 095	2 965
Summa obeskattade reserver	153 895	64 765
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 858	0
Skatteskulder	63 820	29 399
Övriga skulder	26 491	21 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 100	42 047
Summa kortfristiga skulder	147 269	93 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	550 062	321 975

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	64 900	41 000
Utgående anskaffningsvärden	105 900	41 000
Ingående avskrivningar	-5 235	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 180	-5 235
Utgående avskrivningar	-26 415	-5 235
Redovisat värde	79 485	35 765

UNDERSKRIFTER

Lund

Adam Bolin

Adam Bolin

2023-06-18